
Společenství vlastníků jednotek Krč 1193 až 1199, 1201 až 1205 

Souhlas s elektronickou komunikací 
(vyplňujte čitelně) 

Jméno a příjmení: ………………………..……………………………………………. 

 

Označení bytu (vchod/byt č.): ………………………………..……………………… 

 

Korespondenční adresa: …………………………………..…………………………...  

 

Tel. číslo: …………………………………………………………..…………………….  

 

E-mail: …………………………………………………………………..……………… 

 

Datová schránka č.:  …………………………………………………………..……….. 

Souhlasím se zasíláním veškeré korespondence se společenstvím vlastníků (pozvánky 

na  shromáždění vlastníků, zápisy ze shromáždění vlastníků, oznámení o výši předpisu 

měsíčních plateb a jiná sdělení společenství) elektronicky. Při volbě zasílání na mnou 

výše uvedenou e-mailovou adresu se zavazuji odeslat odesílateli elektronické potvrzení 

o obdržení dokumentů.   

Beru na vědomí, že zaslání na elektronickou adresu má stejné účinky jako zaslání v 

listinné  podobě poštou.   

Odesílatelem jsou orgány společenství (Výbor SVJ), v případě uzavřené smlouvy o 

správě i správce.   

Výše uvedené poskytnuté osobní údaje smí být využívány pouze pro potřeby odesílatele 

a ke vzájemné spolupráci a nesmí být k předány třetím stranám. Prohlašuji, že platnost 

mnou uvedených evidenčních údajů, včetně případného odvolání souhlasu, může být 

změněna pouze mým písemným vyjádřením.   

 

V Praze ………………………………  

 

Podpis: ……………………………… 


